
 

 

Strana 1 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

Název programu: Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.05/3.2.00/12.0225 

Název projektu: Informační zdroje pro medicínu a příbuzné obory (MEDINFO)  

 

Název veřejné zakázky: „Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia 

Masarykovy univerzity“ 
 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

               Ústav výpočetní techniky, Botanická 68a, 602 00 Brno 

 

 
Evidenční číslo zadavatele:        MU/2907/2013/ÚVT 

 

 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby  
 

zadávanou v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s podmínkami pro zadávání zakázek 

v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace 

 

 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

 

OBSAH 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ............................................................................... 3 

2. PREAMBULE ............................................................................................................................... 3 

3. NÁZEV, ČÁSTI, KLASIFIKACE A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY ..................................................................................................................................... 4 

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SPECIFIKACE A TECHNICKÉ PODMÍNKY,  

 LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY .................................................................................... 4 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ................................................. 6 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................. 7 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ......................................................................................... 8 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A DOPORUČENÉ ČLENĚNÍ ...... 8 

9. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................................................... 9 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A MÍSTO PROHLÍDKY . 9 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY ........................................................................................... 9 

12. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ....................................................................... 10 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ................................................................................. 10 

14. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................... 10 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................ 10 

16. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................ 11 
  

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Obchodní podmínky –  návrhy smluv pro části I, II a III  

Příloha č. 3 Seznam periodik a položkový rozpočet pro části I, II a III 

Příloha č. 4 Čestné prohlášení v souladu s § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), a i) až k) 

Příloha č. 5 Čestné prohlášení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana 3 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
  

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

 Ústav výpočetní techniky, Botanická 68a, 602 00 Brno 

Právní forma: právnická osoba, univerzitní veřejná vysoká škola podle zákona č. 

111/1998 Sb., o vysokých školách, není zapsána v obchodním rejstříku 

Zastoupena: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu výpočetní 

techniky, v souladu s platným organizačním řádem Masarykovy 

univerzity 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Profil zadavatele:  https://zakazky.muni.cz/ 

 

Kontaktní osoby ve věci veřejné zakázky:   

 Ing. Marie Pasnišinová, tel. 549 49 5334, e-mail: pasnisinova@ics.muni.cz 

 Lenka Vojtěchová, tel. 549 49 7884, e-mail: vojtechova@ics.muni.cz 

  

2. PREAMBULE 
 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních a 

technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen „zadávací dokumentace“) pro nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby zadávanou v rámci projektu „Informační zdroje pro medicínu a 

příbuzné obory“, registrační číslo projektu: CZ.1.05/3.2.00/12.0225 (dále jen „MEDINFO“) 

financovaného z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „OP VaVpI“). 

Tato veřejná zakázka je zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a dále také v souladu s Pravidly pro 

výběr dodavatelů OP VaVpI dostupnými na www.msmt.cz a vnitřními předpisy zadavatele 

týkajícími se zadávání veřejných zakázek (dále jen „vnitřní předpisy“). 

 

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu programů 

strukturálních fondů stanovené Příručkou pro příjemce finanční podpory z OP VaVpI, 

Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech relevantních 

dokumentech týkajících se daného zadávacího řízení či postupu, tj. zejména v zadávací 

dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 

 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.muni.cz/ . Veškeré úkony vyjma podání nabídky je nutno 

provádět elektronicky. Pro tyto účely systém vyžaduje registraci dodavatelů (uchazečů) a 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných 

zakázek Masarykovy univerzity, včetně informací o používání elektronického podpisu, jsou 

dostupné na: 

mailto:pasnisinova@ics.muni.cz
mailto:vojtechova@ics.muni.cz
https://zakazky.muni.cz/


 

 

Strana 4 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-

ZAK je možno kontaktovat Ing. Marii Pasnišinovou, e-mail: pasnisinova@ics.muni.cz, tel.: 

+420 54949 5334. 

 

Poskytnutá zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být zadavateli vrácena. 

Uchazeč smí zadávací dokumentaci použít výhradně pro účely zpracování kvalifikace a nabídky 

pro toto zadávací řízení.  

 

Zadavatel doporučuje, aby se uchazeč před předložením kvalifikace a podáním nabídky 

podrobně seznámil s kompletní zadávací dokumentací včetně všech jejich příloh a vyjasnil si 

případné nejasnosti ještě před podáním nabídky. 

 

Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku v zadávacím řízení.  

 

3. NÁZEV, ČÁSTI, KLASIFIKACE A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 
 

3.1 Název veřejné zakázky 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

3.2 Části veřejné zakázky  

Veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona rozdělena na tři části, a to 

˗ část I  – Elektronické časopisy,  

˗ část II  – American Chemical Society Journals, 

˗ část III  – Tištěné časopisy. 

 

3.3 Klasifikace veřejné zakázky 

CPV kód   Druh dodávky/služby 

72320000-4 Databázové služby 

22211000-2 Odborné časopisy 

 

3.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 19.200.000,00 Kč bez DPH, 

přičemž předpokládaná hodnota částí činí:  

˗ část I  – 13.300.000 Kč bez DPH,  

˗ část II  –   5.000.000 Kč bez DPH,  

˗ část III  –      900.000 Kč bez DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídku, pokud nabídková cena některé části překročí 

předpokládanou hodnotu příslušné části veřejné zakázky. Taková nabídka může být posuzována 

jako nepřijatelná nabídka ve smyslu § 22 odst. 1 zákona. 

 

 
4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SPECIFIKACE A TECHNICKÉ 

PODMÍNKY, LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 

4.1 Předmět veřejné zakázky  

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

 

Strana 5 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na poskytnutí předplatného a zajištění přístupu 

k vybraným vědeckým časopisům pro rozšíření vědeckého informačního portfolia Masarykovy 

univerzity v rámci projektu OP VaVpI MEDINFO. Projekt MEDINFO pokrývá oblasti 

(bio)medicíny napříč jednotlivými lékařskými podobory a obsahuje i stěžejní tituly pro 

přírodovědné obory a materiálové vědy. Periodika jsou poskytována v elektronické formě (části 

I, II) a v tištěné podobě (část III), z čehož vyplývá, že veřejná zakázka je jak na služby, tak na 

dodávky. Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota poskytovaných služeb je vyšší než 

poskytované dodávky, zadavatel veřejnou zakázku označuje na služby.  

 

4.2 Specifikace a technické podmínky jednotlivých částí  

4.2.1 Část I - Elektronické časopisy 

Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění institucionálního přístupu k elektronické verzi 

77 titulů vybraných vědeckých časopisů pro Masarykovu univerzitu; podrobný popis a 

specifikaci uvádíme v Příloze č. 2 Obchodní podmínky - návrhy smluv, a to v bodě A) ČÁST I – 

ELEKTRONICKÉ ČASOPISY. 

Přístup bude zajištěn na 5 let (období 2013-2017). Pro každý časopis uveďte podmínky 

dostupnosti předplacených ročníků časopisu po ukončení předplatného. 

Technické podmínky: 

˗ Počet Core FTE: 2664 

˗ Přístup neomezený nebo pro alespoň 5 současně pracujících uživatelů z počítačové sítě 

MU, rozsah IP adres 147.251.*.* 

 

4.2.2 Část II – American Chemical Society Journals 
Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění institucionálního přístupu k elektronické verzi 

kolekce časopisů vydávaných Americkou chemickou společností pro Masarykovu univerzitu; 

podrobný popis a specifikaci uvádíme v Příloze č. 2 Obchodní podmínky - návrhy smluv, a to 

v bodě B) ČÁST II – AMERICAN CHEMICAL SOCIETY JOURNALS. 

Přístup bude zajištěn na 5 let (období 2013-2017). Uveďte podmínky dostupnosti předplacených 

ročníků po ukončení předplatného. 

Technické podmínky:  

˗ Přístup pro Přírodovědeckou fakultu MU a Lékařskou fakultu MU. V případě 

neomezeného nebo rozšířeného přístupu pro MU uveďte tuto skutečnost ve své nabídce. 

˗ Uchazeč je oprávněn vyžádat si od společnosti American Chemical Society sníženou 

cenu na kolekci ACS časopisů pro Masarykovu univerzitu v rámci českého 

akademického konsorcia ACS (kontakt: Catherine Boylan, CBoylan@acs.org). 

 

4.2.3 Část III - Tištěné časopisy 
Předmětem této části veřejné zakázky je pořízení předplatného pro celkem 25 vybraných 

vědeckých časopisů v tištěné podobě; podrobný popis a specifikaci uvádíme v Příloze č. 2 

Obchodní podmínky - návrhy smluv, a to v bodě C) ČÁST III – TIŠTĚNÉ ČASOPISY. 

Předplatné bude zajištěno na 2 roky (období 2013-2014). 

Technické podmínky: 

˗ Místem pro dodávky tištěných časopisů je Knihovna univerzitního kampusu MU. 

˗ Pokud součástí předplatného tištěného časopisu je i elektronická verze periodika, 

přístup bude nastaven pro počítačovou síť MU, rozsah IP adres 147.251.*.* 

 

mailto:CBoylan@acs.org


 

 

Strana 6 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

V souladu s § 98 zákona jsou dodavatelé oprávněni podat nabídku na všechny či některé části 

veřejné zakázky nebo jen jednu část. Bez ohledu na to, zda se uchazeč uchází o jednu, některé 

nebo všechny části veřejné zakázky, podává vždy na každou část zakázky kompletní 

nabídku v samostatné obálce.  

Každá obálka s nabídkou bude obsahovat všechny požadované dokumenty v souladu s čl. 8 

zadávací dokumentace platné pro danou část veřejné zakázky. 

 

Takto podané nabídky bude zadavatel hodnotit pro každou část samostatně, z toho vyplývá, že 

smlouvu na každou část veřejné zakázky uzavře samostatně s uchazečem, který na tuto část 

podal nejvhodnější nabídku. Na každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva 

s jiným dodavatelem. 

 

4.3 Lhůta a místo plnění zakázky 

Uvedeno v obchodních podmínkách – návrhu smlouvy. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
5.1 Splnění kvalifikace 

Splněním kvalifikace se rozumí prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona,  

c) předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

Uchazeči prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými 

zadavatelem ve lhůtě pro podání nabídek. Podrobnější specifikace dokladů je uvedena dále 

v této zadávací dokumentaci. 

 

5.2  Obecné požadavky k prokázání kvalifikace 

a) prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele – upravuje § 51 odst. 4 zákona, 

b) prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky – upravuje § 51 odst. 5 a 6 zákona, 

c) prokázání kvalifikace zahraničního dodavatele – upravuje § 51 odst. 7 zákona, 

d) zvláštní způsoby prokázání kvalifikace: 

- použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – podle § 125 – § 127 zákona 

- použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů – podle § 143 zákona 

- certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů – podle § 133 

zákona, § 134 odst. 1 zákona a § 140 odst. 1 zákona, 

e) pravost a stáří dokladů: 

- dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady předloženými v prosté kopii, není-li 

v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, 

- doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 

z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů, 

- pokud zadavatel požaduje v rámci prokázání kvalifikace předložení prohlášení nebo 

čestného prohlášení dodavatele, musí toto prohlášení obsahovat údaje zadavatelem 

požadované a musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

- pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 

předložena plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii, 



 

 

Strana 7 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

f) změny v kvalifikaci – řídí se ustanovením § 58 zákona, 

g) lhůta pro prokázání splnění kvalifikace v otevřeném řízení – dodavatel je povinen prokázat 

splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

5.3  Základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 odst. 1 

zákona způsobem podle § 53 odst. 3 písm. a) až d) zákona a v souladu s § 57 zákona 

předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení (§ 53 

odst. 1 písm. f) zákona), viz Příloha č. 4 zadávací dokumentace, 

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona),  

d) čestného prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona), viz Příloha č. 4 zadávací 

dokumentace. 
 

5.4  Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 54 odst. a) 

a b) zákona předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud 

je v ní zapsán, 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, kdy oprávnění musí pokrývat celý předmět veřejné zakázky. 

 

5.5 Každý z uchazečů je povinen v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona v nabídce předložit 

čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, viz 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace.   

 

5.6 Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle § 60 odst. 1 zákona 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

6. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky, které jsou pro 

veřejnou zakázku vymezeny ve formě a struktuře předlohy návrhu smlouvy. Tyto obchodní 

podmínky vymezují rámec budoucího smluvního vztahu a uchazeč musí stanovené podmínky 

respektovat. 

 Uchazeč do předlohy návrhu smlouvy doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 

(zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a další požadované údaje) a takto doplněný 

dokument podepíše a předloží jako svůj návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

 

6.2 Platební podmínky jsou uvedeny v předloze návrhu smlouvy. Uchazeč je povinen tyto platební 

podmínky respektovat. 

 

 



 

 

Strana 8 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

7.1 Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a pevná pro každou část veřejné 

zakázky samostatně a v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací dokumentací. Tato 

cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému provedení služeb a dodávek, včetně 

všech souvisejících nákladů (vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný 

vývoj cen v daném oboru, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, dopravné, 

balné, apod.). 

 

7.2 Nabídková cena bude uvedena v české měně bez DPH, a to pro každou část veřejné zakázky 

samostatně. 

Tato cena bude uvedena v Obchodních podmínkách – návrhu smlouvy. 

 

Neplátci DPH uvedou ve svých nabídkách informaci o tom, že nejsou plátci DPH. 

 

7.3 Nabídkovou cenu uchazeč rovněž doplní do přílohy „Seznam periodik a položkový rozpočet“ 

návrhu smlouvy, kde uvede ceny za jednotlivé položky dané části. Za řádné ocenění všech 

položek rozpočtu a provedení příslušných součtů uchazeč plně odpovídá. Za nesoulad 

v součtech jednotlivých položek, příp. rozpor s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy 

bude uchazeč z výběrového řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek.  

 

7.4 Nabídka uchazeče bude vyřazena a uchazeč následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení dané 

části veřejné zakázky v případě, že nabídne u některé z položek nabídkovou cenu ve výši 0 Kč 

nebo u některé z položek neuvede žádnou cenu. Toto ustanovení neplatí v případě položek, které 

jsou producentem nabízeny v rámci uceleného balíku periodik; v takovém případě uchazeč 

uvede pouze cenu za balík.  

 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A DOPORUČENÉ 

ČLENĚNÍ 
 

8.1 Obsah nabídky požadovaný pro každou část samostatně 

 

a) Krycí list nabídky – doplněný a zpracovaný uchazečem dle Přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace. V případě nesouladu v údajích uvedených v krycím listu a v návrhu smlouvy 

platí údaje uvedené v návrhu smlouvy;  

b) Návrh smlouvy – doplněný a podepsaný osobou/osobami oprávněnou/ými jednat jménem či za 

uchazeče dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace. K tomuto návrhu smlouvy bude připojen 

vyplněný „Seznam periodik a položkový rozpočet“ dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace;  

c) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

uvedené v čl. 5.3 zadávací dokumentace. Uchazeč může použít i formulář dle Přílohy č. 4 

zadávací dokumentace; 
d) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

uvedené v čl. 5.4 zadávací dokumentace; 

e) Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku uvedené 

v čl. 5.5 zadávací dokumentace (viz Příloha č. 5 zadávací dokumentace); 

f) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele v souladu s § 68 odst. 3 písm. a) zákona (viz Příloha č. 5 zadávací dokumentace); 



 

 

Strana 9 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

g) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek v souladu 

s § 68 odst. 3 písm. b) zákona (viz Příloha č. 5 zadávací dokumentace); 

h) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou zakázkou v souladu s § 68 odst. 3 písm. c) zákona 

(viz Příloha č. 5 zadávací dokumentace).   

 

8.2 Doporučené členění pro každou část samostatně 

- Krycí list nabídky 

- Návrh smlouvy včetně přílohy 

- Doklady prokazující splnění kvalifikace 

- Čestná prohlášení 

 

9. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

9.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky (§ 70 zákona). 

9.2 Zadávací lhůta ve smyslu § 43 zákona (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) 

činí 120 kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podávání nabídek. 

9.3 Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 

9.4 Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

9.5 Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v oznámení o zahájení 

zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy 

podmínky zveřejněné v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

 

10. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A MÍSTO 

PROHLÍDKY 
 

10.1 Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám i bez předchozí žádosti. Takovéto dodatečné informace odešle zadavatel všem 

dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta v souladu s § 49 odst. 4, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK. 

 

10.2 Zadavatel poskytne rovněž dodatečné informace v souladu s § 49, odst. 2) a 3) zákona. Žádosti o 

dodatečné informace ve smyslu § 49 odst. 1 zákona zadavatel přijímá a odpovědi zveřejní (bez 

identifikace tazatele) výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

10.3 Zadavatel s ohledem na charakter veřejné zakázky prohlídku místa budoucího plnění 

nepředpokládá.  

 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY  
 

11.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH pro každou část veřejné zakázky samostatně.  



 

 

Strana 10 (celkem 11) 

 

Nadlimitní veřejná zakázka 

„Nákup časopisů pro doplnění vědeckého informačního portfolia Masarykovy univerzity“ 

 

Zadavatel uzavře smlouvu na každou část veřejné zakázky s uchazečem, který na tuto část podal 

nejvhodnější nabídku; na každou část veřejné zakázky může být tedy uzavřena smlouva s jiným 

dodavatelem. 

 

12. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou doručeny pro každou část veřejné zakázky 

v samostatné obálce. Nabídky požadujeme dodat v písemné a listinné podobě v českém nebo 

slovenském jazyce, podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a to: 

- 1x v originále v listinné podobě  

- 1x prostá, leč úplná, kopie originálu nabídky v elektronické podobě. 

 

Řádně uzavřená obálka bude označená „NÁZVEM ČÁSTI ZAKÁZKY“, na kterou 

uchazeč nabídku podává, a nápisem „NEOTVÍRAT – NÁKUP ČASOPISŮ“.  

Obálka bude opatřena na uzavření podpisy a razítky zájemce s uvedením adresy, na kterou je 

možné zaslat oznámení v souladu s § 71 odst. 6) a 7) zákona. 

 

Písemnou nabídku je nutno doručit na adresu Ústav výpočetní techniky, sekretariát ředitele, 

Botanická 68a, 602 00 Brno. 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 12. března 2013 v 10:00 hodin. 

 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

Otevírání obálek s nabídkami všech částí veřejné zakázky se uskuteční dne 12. března 2013 

v 10:00 hodin na Ústavu výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno v zasedací 

místnosti C311. Otevírání obálek bude probíhat postupně pro každou část samostatně.  

Otevírání obálek se mohou zúčastnit vždy maximálně dva zástupci uchazeče, který podal 

nabídku pro danou část a zástupci ŘO OP VaVpI. Zástupci uchazečů se prokáží plnou mocí 

vystavenou oprávněnou osobou uchazeče a průkazem totožnosti.    

       

14. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek uvedených v § 84 zákona. V souladu 

s ustanovením § 98 odst. 4 zákona je zadavatel oprávněn zrušit část nebo části veřejné zakázky a 

zároveň zadat zbylou část nebo části vybranému uchazeči nebo uchazečům. Pokud zadavatel 

zruší zadávací řízení, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

15.1 Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a 

souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky 




	zadavaci_dokumentace_nakup casopisu.pdf
	002

